
 

 
UAB ENTAFARMA 
Klonėnų vs. 1 
LT-19156 Širvintų r. sav. 
Lietuva 
 

 
Įmonės kodas 174443844 
PVM mok. kodas LT744438415 
Tel.       +370 382 33001 
Faksas +370 382 33009 

 
AB „Swedbank“ 
SWIFT kodas HABALT22 
Atsiskaitomoji sąskaita 
LT79 7300 0101 6149 4031 

 
Nemokama linija 
8 800 22322 
info@entafarma.lt 
www.entafarma.lt 

 

 

 

 
UAB „ENTAFARMA“ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL MOKYMŲ PLANO BENDROVĖS VEIKLOS ATITIKTIES REIKALAVIMAMS 2022 M. 

TVIRTINIMO 
2022 m. vasario 18 d.  

Klonėnų vs. 1, Širvintų rajonas 
 
Atsižvelgdamas į tai, kad: 
 
(i) UAB „ENTAFARMA“ (toliau tekste – „Bendrovė“) sėkmingam komercinės veiklos vykdymui 
Bendrovės veiklos atitiktis galiojančių teisės aktų reikalavimams yra vienas iš kertinių Bendrovės 
veiklos principų 
 
(ii) Bendrovė siekia užtikrinti, kad Bendrovės darbuotojai, kurių darbo pareigos tiesiogiai susijusios 
su įvairiais Bendrovės veiklos atitikties  teisės aktų reikalavimams aspektais, aiškiai suvoktų 
Bendrovės veiklos atitikties teisės aktų reikalavimams svarbą ir jų laikytųsi vykdydami savo darbo 
pareigas; 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 21 str. 5 d., 101 str. 4 d. punktais 
 
TVIRTINU: 
 
Mokymų planą Bendrovės veiklos atitikties reikalavimams 2022 m.: 
 
1. 2022 m. kovo 1 d. - numatomi išoriniai mokymai (vedami advokatų kontoros Sorainen atstovų) 

atitikties Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo ir kitų konkurenciją reglamentuojančių 
teisės aktų atitikties tematika šių pareigybių darbuotojams: Generaliniam direktoriui, 
Vykdomajam direktoriui, Vyr. buhalteriui, Elektroninio verslo plėtros vadovui, Teisininkui, 
Marketingo vadovui, Verslo plėtros vadovui, Vaistininkui–pardavimų vadovui, Vaistininkui–
projektų su vaistinėmis vadovui, Vaistininkui–internetinės prekybos vadovui, Pirkimų ir tiekimo 
skyriaus vadovui, Pirkimų ir tiekimo vadybininkams, Konkursų skyriaus vadovui. 
 

2. 2022 m. balandžio pabaigoje - gegužės pradžioje numatomi vidiniai mokymai (vedami 
Bendrovės teisininko) atitikties Bendrovės etikos kodeksui tematika visų pareigybių 
darbuotojams, išskyrus sandėlininkus, vairuotojus ir sandėlininkus - gamybos operatorius. 
 

3. 2022 m. birželio pabaigoje - liepos pradžioje numatomi vidiniai mokymai (vedami Bendrovės 
teisininko) korupcijos prevencijos tematika šių pareigybių darbuotojams: Generaliniam 
direktoriui, Vykdomajam direktoriui, Vyr. buhalteriui, Elektroninio verslo plėtros vadovui, 
Marketingo vadovui, Verslo plėtros vadovui, Vaistininkui–pardavimų vadovui, Vaistininkui–
projektų su vaistinėmis vadovui, Vaistininkui–internetinės prekybos vadovui, Pirkimų ir tiekimo 
skyriaus vadovui, Pirkimų ir tiekimo vadybininkams, Konkursų skyriaus vadovui, Sandėlio 
vadovams, Gamybos direktorei, Gamybos vadovei, Kokybės kontrolės vadovei, Ūkio dalies 
vadovams, Logistikos koordinatoriams, Kvalifikuotam asmeniui, Regiono vadybininkams, 
Buhalterei - personalo vadovei, Buhalteriams, Pirkimų ir tiekimo vadybininkams, Farmacinės 
veiklos vadovui, Komercijos vadybininkui, IT administratoriui. 
 

4. 2022 m. spalio pabaigoje - lapkričio pradžioje numatomi vidiniai mokymai (vedami Bendrovės 
teisininko) vidinių Bendrovės dokumentų ir praktinių ypatumų sudarant ir derinant Bendrovės  



 

 
UAB ENTAFARMA 
Klonėnų vs. 1 
LT-19156 Širvintų r. sav. 
Lietuva 
 

 
Įmonės kodas 174443844 
PVM mok. kodas LT744438415 
Tel.       +370 382 33001 
Faksas +370 382 33009 

 
AB „Swedbank“ 
SWIFT kodas HABALT22 
Atsiskaitomoji sąskaita 
LT79 7300 0101 6149 4031 

 
Nemokama linija 
8 800 22322 
info@entafarma.lt 
www.entafarma.lt 

 

 

 

 
sudaromas sutartis su klientais ir tiekėjais tematika šių pareigybių darbuotojams: Generaliniam 
direktoriui, Vykdomajam direktoriui, Vyr. buhalteriui, Elektroninio verslo plėtros vadovui, 
Marketingo vadovui, Verslo plėtros vadovui, Vaistininkui–pardavimų vadovui, Vaistininkui–
projektų su vaistinėmis vadovui, Vaistininkui–internetinės prekybos vadovui, Pirkimų ir tiekimo 
skyriaus vadovui, Pirkimų ir tiekimo vadybininkams, Konkursų skyriaus vadovui, Gamybos 
direktorei, Gamybos vadovei, Kokybės kontrolės vadovei, Ūkio dalies vadovams, Kvalifikuotam 
asmeniui, Farmacinės veiklos vadovui. 
 
Įsakau visiems esamiems ir naujai į darbą priimamiems Bendrovės darbuotojams, kurių 
pareigybės nurodytos šiame įsakyme, susipažinti su šiuo įsakymu ir įpareigoju 
Bendrovės teisininką užtikrinti, kad šis įpareigojimas būtų įgyvendintas.  

 
 
 
Generalinis direktorius                                                             Tauras Endriukaitis 
 



Metaduomenys

Vidinis DVS dokumento numeris DOK-00003701

Dokumento sudarytojas UAB Entafarma

Dokumento pavadinimas ENTA-2022-02-18-Įsakymas dėl mokymų 
plano 2022 m. tvirtinimo.pdf

Dokumento registracijos data 2022-02-23

Dokumento registracijos numeris P-328

Dokumento specifikacijos identifikavimo 
žyma

PDF

Parašo paskirtis Pasirašymas

Pasirašiusio asmens vardas TAURAS ENDRIUKAITIS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-18 19:55

Parašo formatas PAdES-BASELINE-LT

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-18 19:55

Sertifikavimo paslaugos tiekėjas EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2025-12-06 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Pasirašiusio asmens vardas Vytenis Dragūnas
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-21 14:55

Parašo formatas PAdES-BASELINE-B

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Sertifikavimo paslaugos tiekėjas BSSIT CA

Sertifikato galiojimo laikas 2117-09-24 06:00

Parašo paskirtis Pasirašymas

Pasirašiusio asmens vardas Andrius Chranovskis

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-21 17:27

Parašo formatas PAdES-BASELINE-B

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Sertifikavimo paslaugos tiekėjas BSSIT CA

Sertifikato galiojimo laikas 2117-09-24 06:00

Parašo paskirtis Pasirašymas

Pasirašiusio asmens vardas Vladislavas Mikolč
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-21 18:11

Parašo formatas PAdES-BASELINE-B

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Sertifikavimo paslaugos tiekėjas BSSIT CA



Tipas Vardas Pavardė Sprendimas Dokumento 
versija

Įgyvendinta

Informacija Aleksandr 
Malenkovič

Priėmė - Aleksandr 
Malenkovič

1 2022-02-21 14:24 

Informacija Alfreda 
Bukatkienė

Priėmė - Alfreda 
Bukatkienė

1 2022-02-21 14:08 

Informacija Andrius 
Chranovskis

Priėmė - Andrius 
Chranovskis

1 2022-02-21 17:27 

Informacija Sandra 
Malinauskienė

Priėmė - Sandra 
Malinauskienė

1 2022-02-24 13:47 

Informacija Gintarė 
Rajunčiūtė

Priėmė - Gintarė 
Rajunčiūtė

1 2022-03-02 15:18 

Informacija Danguolė 
Piepolytė

Priėmė - Danguolė 
Piepolytė

1 2022-03-03 8:10 

Informacija Kristina Jarmalytė Priėmė - Kristina 
Jarmalytė

1 2022-02-21 13:48 

Informacija Audronė 
Burakienė

Priėmė - Audronė 
Burakienė

1 2022-02-22 8:59 

Informacija Ilona Šimonienė Priėmė - Ilona 
Šimonienė

1 2022-02-21 14:47 

Informacija Irina Vitkauskienė Priėmė - Irina 
Vitkauskienė

1 2022-03-02 16:42 

Informacija Darius 
Linkevičius

Priėmė - Darius 
Linkevičius

1 2022-02-21 14:29 

Informacija Eglė Guobytė Priėmė - Eglė 
Guobytė

1 2022-02-21 13:41 

Informacija Agnė 
Andrijauskienė

Priėmė - Agnė 
Andrijauskienė

1 2022-02-21 17:04 

Informacija Loreta 
Lukaševičiūtė

Priėmė - Loreta 
Lukaševičiūtė

1 2022-02-21 14:38 

Informacija Alvyda 
Aleksonienė

Priėmė - Alvyda 
Aleksonienė

1 2022-02-23 15:10 

Sertifikato galiojimo laikas 2117-09-24 06:00

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

-

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas, 
pavadinimas

-

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninių parašų tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant nenustatyta jokių klaidų (2022-03-04 
16:51)

Elektroninio dokumento nuorašo 
atspausdinimo data ir ją atspausdinęs 
darbuotojas

2022-03-04 16:51 atspausdino Karolis Panka



Informacija Aurimas 
Kirkliauskas

Priėmė - Aurimas 
Kirkliauskas

1 2022-02-22 16:00 

Informacija Modesta Savickė Priėmė - Modesta 
Savickė

1 2022-02-22 8:20 

Informacija Gintautas Karla Priėmė - Gintautas 
Karla

1 2022-02-21 17:05 

Informacija Mindaugas 
Mažeika

Priėmė - 
Mindaugas 

Mažeika

1 2022-02-21 15:07 

Informacija Svajūnas Jasėnas Priėmė - Svajūnas 
Jasėnas

1 2022-02-21 14:06 

Informacija Ramunė 
Naudžiūnė

Priėmė - Ramunė 
Naudžiūnė

1 2022-02-23 8:23 

Informacija Darius Šerepėka Priėmė - Darius 
Šerepėka

1 2022-02-21 15:02 

Informacija Tadas 
Urbonavičius

Priėmė - Tadas 
Urbonavičius

1 2022-02-22 11:23 

Informacija Marius 
Aleksandravičius

Priėmė - Marius 
Aleksandravičius

1 2022-02-21 18:19 

Informacija Dalius Rastauskas Priėmė - Dalius 
Rastauskas

1 2022-03-02 12:43 

Informacija Sergiy 
Kashcheyev

Priėmė - Sergiy 
Kashcheyev

1 2022-02-21 13:43 

Informacija Inga Rudakienė Priėmė - Inga 
Rudakienė

1 2022-03-02 15:18 

Informacija Rasa Labunskienė Priėmė - Rasa 
Labunskienė

1 2022-02-28 8:22 

Informacija Vytenis Dragūnas Priėmė - Vytenis 
Dragūnas

1 2022-02-21 14:55 

Informacija Inga 
Kirkliauskaitė

Priėmė - Inga 
Kirkliauskaitė

1 2022-02-21 13:50 

Informacija Eglė Dragūnaitė Priėmė - Eglė 
Dragūnaitė

1 2022-02-21 13:44 

Informacija Jonas Bukatka Priėmė - Jonas 
Bukatka

1 2022-02-22 14:17 

Informacija Vladislavas 
Mikolč

Priėmė - 
Vladislavas Mikolč

1 2022-02-21 18:11 

Informacija Danutė 
Taminskienė

Priėmė - Danutė 
Taminskienė

1 2022-02-21 14:27 

Informacija Jurga 
Linkevičienė

Priėmė - Jurga 
Linkevičienė

1 2022-02-21 13:48 

Informacija Mindaugas 
Malinauskas

Priėmė - 
Mindaugas 
Malinauskas

1 2022-02-28 8:51 



Informacija Tadas 
Mikalauskas

Priėmė - Tadas 
Mikalauskas

1 2022-02-21 14:04 

Informacija Tautvydas 
Endriukaitis

Priėmė - Tautvydas 
Endriukaitis

1 2022-03-03 18:33 

Informacija Mindaugas 
Tomas 

Rasimavičius

Priėmė - 
Mindaugas Tomas 

Rasimavičius

1 2022-02-21 13:46 

Informacija Dovilė 
Petukauskienė

Priėmė - Dovilė 
Petukauskienė

1 2022-02-21 13:52 

Informacija Laima 
Zarembienė

Priėmė - Laima 
Zarembienė

1 2022-02-21 14:20 

Informacija Vitalija 
Adomavičienė

Priėmė - Vitalija 
Adomavičienė

1 2022-02-21 16:43 

Informacija Aldona 
Kanapeckienė

Priėmė - Aldona 
Kanapeckienė

1 2022-02-21 17:31 

Informacija Greta Meškaitė Priėmė - Greta 
Meškaitė

1 2022-03-02 15:43 

Informacija Monika 
Volkavičienė

Priėmė - Monika 
Volkavičienė

1 2022-02-22 8:55 

Registravimas Sinilga 
Vyrukaitienė

Priėmė - Sinilga 
Vyrukaitienė

1 2022-02-24 9:13 


		Tauras Endriukaitis
	2022-02-18T19:54:45+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature


		2022-02-21T14:55:45+0200


		2022-02-21T17:27:38+0200


		2022-02-21T18:11:25+0200




